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Ein Unternehmen der 



 

  
  www.eigenwert.de 

 

 

αeigenwert GmbHά - 
die 100%ige Immobilientochter der Münchner Bank eG 

 
Als spezialisierter Dienstleister für die Genossenschaft stehen wir gegenüber Kunden und 
Geschäftspartnern für Sicherheit, Qualität, Vertrauen und Regionalität. Seit Jahren sind wir erfolgreich 
in der Metropolregion München tätig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 Unsere Leistungen:             Ihre Vorteile: 
 

  

Kompetenz unter einem Dach ς unsere Verbundpartner 

¶ realistische Bewertung / Marktpreiseinschätzung 

¶ Verkauf und Vermietung  

¶ Beratung für Verkäufer /  Vermieter sowie Kauf- 

und Mietinteressenten 

¶ Kapitalanlagen (Pflege-, Studenten-, 

Mikroapartments etc.) 

¶ Investments (Wohn- & Geschäftshäuser,  

Gewerbeimmobilien etc.) 

¶ Portfolio-Analyse 

¶ Off-Market-Deals (Secret Sales Service) 

¶ Finanzierungsangebote der Münchner Bank eG 

¶ Marketing-Komplettlösung  

(inkl. 360 Grad Service) 

¶ Notarterminvorbereitung und -begleitung 

¶ 100%ige Immobilientochter der  

Münchner Bank eG 

¶ alles unter einem Dach:  Beratung / Bewertung / 

Vermittlung / Finanzierung / Versicherung 

¶ langjährige Markterfahrung in München und 

Region 

¶ großes Banknetzwerk (Direktzugang zu 

Interessenten, Kunden und Mitgliedern der 

Münchner Bank eG) 

¶ starke Verbundpartner im genossenschaftlichen 

Finanzverbund (z. B. Handwerkernetzwerk, 

Küchenstudios etc.) 

¶ bonitätsgeprüfte Kunden 
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                   Kontakt: (  089 2128-3055 | : vertrieb@eigenwert.de 

Moderne Neubauwohnungen direkt am Schlosspark 
Oberschleißheim! 

 · offene großzügige Wohn-/Essbereiche 

 · moderne Bauweise im KfW-55-Standard 

 · Tiefgarage mit Einzelstellplätzen 

 · Hobbyräume im Untergeschoss 

 · Fertigstellung vorauss. Herbst/Winter 2022 

 · provisionsfrei für den Käufer 

 

Lkr. München - Oberschleißheim 

 · 1- bis 4-Zimmer-Eigentumswohnungen 

 · Wohnflächen von ca. 46 bis ca. 103 m² 

 · jede Wohnung mit Balkon oder Terrasse 

 · edles Mehrschicht-Eichenparkett 

 · Fußbodenheizung mit Einzelraumregelung 

 · Markensanitärausstattung und edle Fliesen 
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VERKAUF WOHNUNGEN 

 

 

   
         München - Schwabing 

 
ϵ 495.000,-  

W 744: Vermietete 2-Zimmer-Wohnung in super Lage 

·  Zimmer: 2 
·  Wfl.: ca. 52 m² 
·  Bezug: vermietet 
·  Stellplatz: 1 TG-Stellplatz 

¶ Loggia (Ostausrichtung) 

¶ separate Küche 

¶ Hochparterre  

¶ sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

Nah- und Fernwärme, Verbrauch 125 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1961  
 

 

 

         München - Maxvorstadt                        ϵ 579.000,-  

W 740: Renovierungsbedürftige 2-Zimmer-Wohnung 

·  Zimmer: 2 
·  Wfl.: ca. 58 m² 
·  Bezug: nach Vereinbarung 
·  Stellplatz: nein 

¶ Loggia (Südausrichtung) 

¶ Tageslichtbad 

¶ 1. OG mit Lift 

¶ sehr gute Anbindung (U-Bahn) 

Fernwärme, Bedarf 113,0 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1967 

 

 

 

        Lkr. München - Kirchheim ϵ 650.000,- 

W 749: Vermietete, ruhige 4-Zimmer-Wohnung 
mit Süd/Ost-Loggia 

·  Zimmer: 4 
·  Wfl.: ca. 97 m² 
·  Bezug: vermietet 
·  Stellplatz: 1 TG-Einzelstellplatz 

¶ Balkon (Süd/Ostausrichtung) 

¶ absolut helle Wohnung 

¶ 1. OG ohne Lift 

¶ gute Anbindung (S-Bahn) 

Fernwärme, Verbrauch 117 kWh/(m²a), Bj. 1980 

 

 

 
        München - Maxvorstadt 

 
ϵ 779.000,- 

W 741: Vermietete 2-Zimmer-Wohnung mit Süd-Loggia 

·  Zimmer: 2,5 
·  Wfl.: ca. 71 m² 
·  Bezug: nach Vereinbarung 
·  Stellplatz: nein 

¶ Loggia (Südausrichtung) 

¶ absolut helle Wohnung 

¶ 1. OG mit Lift 

¶ sehr gute Anbindung (U-Bahn) 
  
Fernwärme, Bedarf 113,0 kWh/(m²a), EEK D, Bj. 1967  
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VERKAUF WOHNUNGEN 
 

 

 

           München - Schwabing-West ϵ 1.200.000,- 

W 748: 4-Zimmer-Wohnung in bester Lage Münchens 

·  Zimmer: 4 
·  Wfl.: ca. 106 m² 
·  Bezug: ab sofort 
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